m pi . ACODRER. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0011311. 04- 06- 2021

ﬁ ';3‘ Mnistero dell Istrezrone
oy 2 ’////'( vo-Jcotastico S, (y/’()/ﬂ/é’ /1(7‘ L S-S 011QYIT
C (& C
(/M////k‘r'n 1 - Turezione Tiearse. > ‘(///'/'/‘f/(’ww'(/ﬁ Sorsorale

. — > . A
aocerdte; (’(///('(I///)I) (’(/. ( . / .4’y(/ C; COLUENZLOSO € ()4:!‘(7/14//(//'(’

Il VICE DIRETTORE GENERALE

VISTA I’ 0.M. n. 107 del 29.03.2021, relativa alla mobilita del personale docente di religione
cattolica per I'a.s. 2021/2022;

VISTO in particolare I'art. 10 dell’O.M. sopra citata, che prevede la formazione di una
graduatoria articolata per ambiti territoriali diocesani, allo scopo di individuare il
personale eventualmente in soprannumero sull’organico determinato ai sensi della
legge 186/2003;

VISTE le graduatorie inviate dagli Uffici di Ambito Territoriale;

CONSIDERATO che & vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico
Regionale;

VISTO il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le risorse umane e
finanziarie del Ministero dell’Istruzione con il quale & stato conferito allo scrivente
I'incarico di dirigenza dell’Ufficio | “Funzione vicaria. Affari generali, Personale
docente, educativo ed ata. Legale, contenzioso e disciplinare.” con le competenze di
cui all’art. 2 del D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse “le funzioni vicarie in caso di
assenza o impedimento del Direttore Generale”

DISPONE

In applicazione dell’art. 10 di cui in premessa, la pubblicazione della graduatoria articolata
per ambiti territoriali diocesani degli insegnanti di religione cattolica, finalizzata
all'individuazione del personale eventualmente in soprannumero sull’organico determinato
ai sensi della legge 186/2003.

Detta graduatoria, articolata come su indicato, & acclusa al presente provvedimento, di cui &
parte integrante.

Il Vice Direttore Generale
Bruno E. Di Palma

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93)

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale
della regione Emilia-Romagna Loro Sedi

All’'Albo Sito web

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabili del procedimento: Alessandra Manzari  Tel. 051/3785294  e-mail: alessandra.manzaril @istruzione.it
Domenico Chirico Tel. 051/3785307 e-mail: domenico.chiricol7@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:alessandra.manzari1@istruzione.it
mailto:domenico.chirico17@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2021-06-04T16:42:49+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE.U.0011311.04-06-2021




